ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no quarto ano do período Legislativo, da Décima Quarta Legislatura, a

ser realizada no dia 20 de agosto de 2024, às 19h, na Sede da Câmara Municipal de

Capitão Leônidas Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a): Claudete Torres de Medeiros

2 - Leitura da Ata;
3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 - Indicação n° 45/2024 – Revair Jose Rodrigues, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que providencie faixa de orientação e anúncios em rádios para

informar a população que as ruas Luiz Mussulin, Corumbatai, Iapó e Belém passam ter

sentido único. Bem como, divulgue as demais mudanças de sinalização no perímetro

urbano do município.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 19 de agosto de 2024.

REVAIR JOSÉ RODRIGUES
Presidente